
Diário n. 3707 de 03 de dezembro de 2024

CADERNO  1  -  ADMINISTRATIVO  >  MINISTÉRIO  PÚBLICO  >  PROCURADORIA  GERAL  DE
JUSTIÇA > GABINETE

EDITAL Nº 4667, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e
com base no disposto nos artigos 60, 61 e 62 da Lei Complementar Estadual nº 11, de 18 de
janeiro de 1996, Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, Resolução CNMP nº 42, de 16 de
junho de 2009 e na Resolução Nº 31, de 07 de dezembro de 2022, do Conselho Superior do
Ministério Público do Estado da Bahia, RESOLVE:

I – Retificar o Edital 4643/2024, referente ao Processo de Seletivo Unificado para a formação
de  cadastro  reserva  para  atuação  no  Programa  de  Estágio  Não-Obrigatório  do  Ministério
Público do Estado da Bahia,  destinado a estudantes do ENSINO MÉDIO para atuação no
programa de estágio do Ministério Público do Estado da Bahia da forma como segue:
 

Onde se lê:
ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Nome do Candidato Unidade de lotação

Adrian Santos Anjos  Serrinha

Adriel Silva dos Santos Itacaré

Adrielle Souza Rios Ruy Barbosa

Agda de Jesus Batista Guanambi

Ághata Rakelly Andrade de Oliveira Monte Santo

Aimée Rodrigues Santos Itaberaba

Alan Carmo dos Santos Junior Ruy Barbosa

Alessandra Santos Silva Serrinha

Alexandre Geovany de Novaes Daltro 
Lisbôa Sobrinho 

Paulo Afonso

Ana Clara de Sousa Neres Itaparica

Ana Clara Magalhães Almeida Santa Maria da Vitória

Ana Clara Santana Almeida Belo Campo

Ana Lúcia Santos dos Santos Andaraí

Ana Rafaelle Sena P. de Jesus  Serrinha

Andrei Santos Cordeiro Serrinha

Andreia Leitão dos Santos Serrinha

Andressa Esteves Souza Amargosa



Andressa Santos Gonçalves Poções

Atila Natividade dos Santos Camaçari

Beatriz dos Santos Souza Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Bernardo França Aires Nascimento Correntina

Bianca Silva dos Santos Serrinha

Brenda da Cruz Correia Itaberaba

Brian Oliveira Petro Guanambi

Brisa dos Santos Souza Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Bruna Barbosa dos Santos Pereira Serrinha

Caio Oliveira de Santana Serrinha

Caique Braulio de Souza Jaguarari

Carlos Eduardo Almeida Damasceno Senhor do Bonfim

Catiana dos Santos Barbosa Itaparica

Cauan Oliveira de Santana  Serrinha

Cibele Santos Souza Santa Maria da Vitória

Clara Oliveira Ribeiro Camaçari

Clara Palmeira Santana Simões Filho

Claudia Paola Vitor Ferreira Jaguarari

Cleiton Brandão Neres Itaparica

Dandara Ferreira de Araújo Serrinha

Daniel da Silva Ribas Tremedal

Daniel Moreno Miranda Santa Maria da Vitória

Daniel Nascimento de Oliveira Teixeira de Freitas

Danilo Ribeiro de Araujo Santa Cruz Cabrália

Davi Alisson da Silva e Silva Guanambi

Davi Santana Dias  Serrinha

Derick Boaventura Alves Ruy Barbosa

Dhenifer de Almeida Souza Ipiaú

Diesley Santos Pinheiro Teixeira de Freitas

Eduarda Estefani Andrade de Almeida Itaberaba

Eduarda Souza Barbalho Guanambi

Ellen Vitoria Barreto de Santana Ruy Barbosa

Eloá Queiroz de Oliveira Serrinha

Eloisa Cristina Fernandes Guanambi

Emanuel Santos dos Santos Itaparica

Emerson dos Santos Santana Itaberaba

Emilly Beatriz Gomes Rodrigues Barreiras



Emilly Oliveira Ramos Irecê

Emilly Vitória Silva dos Santos Santa Maria da Vitória

Emily Victória Nascimento Moura Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Emmily Raiane Sena dos Santos  Serrinha

Erica da Silva Oliveira  Serrinha

Erica Vitória Silva dos Santos Serrinha

Erick Juan Lima da Silva  Serrinha

Estefane de Jesus Itaparica

Estefani Vitória Santos dos Santos Itaparica

Esther Araujo Serrinha

Evely Monique Litoldo Félix de Oliveira Dias d'Ávila 

Fabiana Cristina da Silva Jaguarari

Fernanda de Jesus Lima Itacaré

Fernanda de Souza Santos Jaguarari

Fernanda Jesus dos Santos Poções

Gabriel Oliveira dos Santos Teixeira de Freitas

Gabriel Santos Alves Guanambi

Gabriel Silva de Jesus Itacaré

Gabriela de Aguiar Souza Almeida Ibotirama

Gabrielle Novais Prado Belo Campo

Gean de Oliveira Soares Ruy Barbosa

Guilherme Barros Brito Silva Lençóis

Guilherme Lima Reis  Serrinha

Gustavo Pereira de Jesus Serrinha

Hadassa Kisi Silva Guimarães Paramirim

Hendric Pereira de Almeida Itaparica

Hiago Vieira Mendes de Jesus Santo Amaro

Iasmim França da Silva Itaberaba

Isabela Silva Barbosa Ruy Barbosa

Isabela Vitória Mangabeira Souza Santa Maria da Vitória

Isabele Almeida dos Santos Santa Cruz Cabrália

Israel Santana Atanasio Ruy Barbosa

Italo Gustavo Pereira da Silva Guanambi

Izabella Brito Fernandes Teixeira de Freitas

Jaiane de Oliveira Duarte Poções

Jaíra de Jesus da Silva Serrinha

Jhemilly Germano dos Santos Cardoso Santa Cruz Cabrália

Joao Daniel Macedo De Jesus Santo Antônio de Jesus



João Ferreira da Andrade Neto Santa Cruz Cabrália

João Maurício de Castro Freitas Senhor do Bonfim

João Pedro César Silva Santos Poções

João Pedro Sotero de Almeida Santa Maria da Vitória

Joice da Silva Castro Santa Maria da Vitória

Jonas Santana de Oliveira Simões Filho

Juliano Jessé dos Santos Souza Camaçari

Jully Santos Mendes Ruy Barbosa

Júnior César do Amparo Santos Itacaré

Kaique Ednaldo Marques de Jesus Santa Maria da Vitória

Kananda de Jesus da Silva Ruy Barbosa

Karine Araujo dos Santos Serrinha

Karla Vitoria de Almeida Jaguarari

Kayla Santos de Jesus Itacaré

Kelli Santos Costa Itaparica

Kemilly Lorrany Ramos Oliveira Camaçari

Keven Santiago Silva Serrinha

Kevin Gabriel Borges Lopes Ruy Barbosa

Keylla Cristina de Aragão Santos Simões Filho

Klayver Nathan Ramos dos Santos Leite Itaparica

Laila dos Santos Reis Gonçalves Catu

Lais Luzia Silva Alves Dantas Ruy Barbosa

Laisa Santos Martins Itaparica

Lana Braz Bonfim Santa Cruz Cabrália

Larissa Lima de Sousa Vitória da Conquista

Larissa Santos Silva Ruy Barbosa

Laura Estefane dos Santos Costa Ruy Barbosa

Layse Santana de Souza Tucano

Lázaro Levy Fernandes Andrade Poções

Letícia Bispo da Silva Serrinha

Letícia Thereza da Silva Melo Paramirim

Levi do Livramento Rocha Poções

Lorena De Jesus Costa Santos Santo Antônio de Jesus

Lorena Santos Gomes Senhor do Bonfim

Lorhana Santos Menezes Itaparica

Luan Setúbal Santana Itacaré

Luana de Souza Silva Itaberaba

Luana Silva e Silva Tremedal



Lucas José Lima Santos  Serrinha

Lucas Rocha Vieira Santos Vitória da Conquista

Lucas Santos Vieira Itaberaba

Ludmila Silva Santos Jaguarari

Luis Cláudio Ribeiro Azevedo Poções

Luís Miguel dos Santos Sodré Senhor do Bonfim

Luiza Lopes De Santana Santo Antônio de Jesus

Mª Eduarda de Lima Neri Tavares Serrinha

Manuela Renata Campos de Almeida Itaparica

Marcos Vinicius Bastos Santos Ilhéus

Maria Antônia dos Santos Santana Ipiaú

Maria Clara da Silva Araujo Ruy Barbosa

Maria Clara dos Santos Lima Itaparica

Maria Clara Oliveira Alves Poções

Maria Edenice dos Santos Andrade Jaguarari

Maria Eduarda Almeida S. Santos Serrinha

Maria Eduarda Brandão Lima Itaberaba

Maria Eduarda de Jesus Dantas Poções

Maria Eduarda dos Santos Pereira Tremedal

Maria Eduarda Gil Cesar Santa Cruz Cabrália

Maria Eduarda Pereira dos Santos Catu

Maria Eduarda Santiago Souza Paramirim

Maria Eduarda Santos do Rego Santa Maria da Vitória

Maria Eduarda Silva Carvalho Poções

Maria Heloysa Rosa Santos Costa Piatã

Maria Kauane Oliveira Lopes Ruy Barbosa

Maria Luiza da Silva de Jesus Dias d'Ávila 

Maria Luiza Gonçalves dos Santos Santa Maria da Vitória

Maria Luiza Nepomuceno dos Santos Itaparica

Mariana Lopes Cardoso Poções

Mariany Ferreira dos Santos Ruy Barbosa

Mariany Idalina Dourado de Matos Santa Maria da Vitória

Maríllia Gabriela Cortes Araújo Santa Maria da Vitória

Maryna Santos de Souza Santa Cruz Cabrália

Maycon Moreira Matos Poções

Mel Ingrid Freitas Santos Santa Maria da Vitória

Mikelvi Oliveira da Silva Poções

Milena Freitas Araújo Serrinha



Murillo Seixas Lima Santa Cruz Cabrália

Natalia Cristina Araujo Oliveira Ruy Barbosa

Nathalia Ferreira Pina Paramirim

Nicolas Santiago Araújo Serrinha

Nicoly Viana Santos Santa Maria da Vitória

Noemi Alves dos Santos Dias d'Ávila 

Pamela Rayssa dos Santos Pereira Piatã

Patricia Ferreira dos Santos Itaparica

Patricia Oliveira de Jesus Teixeira de Freitas

Paulo Henrique Ferreira Duarte Irecê

Poliana Campos de Oliveira Poções

Queren Hapuque Araujo Costa Coutinho Camaçari

Raabe Esther Campos Andrade Poções

Raiane Feitosa Moreno Belo Campo

Raiane Gonçalves Brito Vitória Santa Maria da Vitória

Raiane Kelle da Silva Santos Serrinha

Raquel Beatriz Ferreira Ribeiro Itaberaba

Raquele Correia Almeida Santana Amargosa

Raudiney Silva de Souza Jaguarari

Renan Caique Santos de Carvalho Guanambi

Ricardo de Souza Cardoso Itacaré

Romulo Natan Ramos Oliveira Dias d'Ávila 

Ryan Guilbert Gonçalves Andrade Santa Maria da Vitória

Samuel Cintra de Jesus Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Samuel Souza Lima Santa Maria da Vitória

Samyle Oliveira Santos Itacaré

Sâmylle Pinheiro Oliveira Teixeira de Freitas

Shara dos Santos Brandão Serrinha

Sibelly Araujo dos Santos Silva Camaçari

Silas da Conceição Lopes Simões Filho

Silvio dos Santos Miranda Itacaré

Sophia Alves da Silva Santa Cruz Cabrália

Sophia Oliveira Lacerda Amargosa

Suenya Ruana de Menezes Paz Simões Filho

Taila Almeida Fraga Itaberaba

Tainá Cardoso Valadares Guanambi

Tauane Vitória Almeida Carneiro  Serrinha

Tayná da Silva Soares Itacaré



Thaila Raiane dos Santos Serrinha

Thainá Ferreira de Jesus Senhor do Bonfim

Thaís Almeida Santiago dos Santos Amargosa

Thalia Souza Gomes Itaparica

Thaynar Setúbal Lopes Itacaré

Thiago Andrade Bruno dos Santos Lençóis

Thiago Moizinho Pereira Ibotirama

Tiffany Da Silva De Jesus Santo Antônio de Jesus

Vinicius Maciel de Moraes Poções

Vitor Eduardo Silva Santos Santa Maria da Vitória

Vitoria de Souza Nascimento Teixeira de Freitas

Wesley dos Anjos Queiroz Santa Maria da Vitória

Wilker Raylan Marques Santos Ilhéus

Yasmim de Jesus Santos Amargosa

Yasmim Simões de Oliveira Campo Formoso

Yasmin Abreu Lima  Serrinha

Yasmin Da Silva Neves Teixeira de Freitas

Yasmin Machado Rocha Serrinha

Yasmmin Lima da Silva Monte Santo

Yudi Santos Monteiro Santa Cruz Cabrália

Leia-se:  

ANEXO I – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Nome do Candidato Unidade de lotação

Adrian Santos Anjos  Serrinha

Adriel Silva dos Santos Itacaré

Adrielle Souza Rios Ruy Barbosa

Agda de Jesus Batista Guanambi

Ághata Rakelly Andrade de Oliveira Monte Santo

Aimée Rodrigues Santos Itaberaba

Alan Carmo dos Santos Junior Ruy Barbosa

Alessandra Santos Silva Serrinha

Alexandre Geovany de Novaes Daltro 
Lisbôa Sobrinho 

Paulo Afonso

Ana Clara de Sousa Neres Itaparica



Ana Clara Magalhães Almeida Santa Maria da Vitória

Ana Clara Santana Almeida Belo Campo

Ana Lúcia Santos dos Santos Andaraí

Ana Rafaelle Sena P. de Jesus  Serrinha

Andrei Santos Cordeiro Serrinha

Andreia Leitão dos Santos Serrinha

Andressa Esteves Souza Amargosa

Andressa Santos Gonçalves Poções

Atila Natividade dos Santos Camaçari

Beatriz dos Santos Souza Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Bernardo França Aires Nascimento Correntina

Bianca Silva dos Santos Serrinha

Brenda da Cruz Correia Itaberaba

Brian Oliveira Petro Guanambi

Brisa dos Santos Souza Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Bruna Barbosa dos Santos Pereira Serrinha

Caio Oliveira de Santana Serrinha

Caique Braulio de Souza Jaguarari

Carlos Eduardo Almeida Damasceno Senhor do Bonfim

Catiana dos Santos Barbosa Itaparica

Cauan Oliveira de Santana  Serrinha

Cibele Santos Souza Santa Maria da Vitória

Clara Oliveira Ribeiro Camaçari

Clara Palmeira Santana Simões Filho

Claudia Paola Vitor Ferreira Jaguarari

Cleiton Brandão Neres Itaparica

Dandara Ferreira de Araújo Serrinha

Daniel da Silva Ribas Tremedal

Daniel Moreno Miranda Santa Maria da Vitória

Daniel Nascimento de Oliveira Teixeira de Freitas

Danilo Ribeiro de Araujo Santa Cruz Cabrália

Davi Alisson da Silva e Silva Guanambi

Davi Santana Dias  Serrinha

Derick Boaventura Alves Ruy Barbosa

Dhenifer de Almeida Souza Ipiaú

Diesley Santos Pinheiro Teixeira de Freitas

Eduarda Estefani Andrade de Almeida Itaberaba



Eduarda Souza Barbalho Guanambi

Ellen Vitoria Barreto de Santana Ruy Barbosa

Eloá Queiroz de Oliveira Serrinha

Eloisa Cristina Fernandes Guanambi

Emanuel Santos dos Santos Itaparica

Emerson dos Santos Santana Itaberaba

Emilly Beatriz Gomes Rodrigues Barreiras

Emilly Oliveira Ramos Irecê

Emilly Vitória Silva dos Santos Santa Maria da Vitória

Emily Victória Nascimento Moura Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Emmily Raiane Sena dos Santos  Serrinha

Erica da Silva Oliveira  Serrinha

Erica Vitória Silva dos Santos Serrinha

Erick Juan Lima da Silva  Serrinha

Estefane de Jesus Itaparica

Estefani Vitória Santos dos Santos Itaparica

Esther Araujo Serrinha

Evely Monique Litoldo Félix de Oliveira Dias d'Ávila 

Fabiana Cristina da Silva Jaguarari

Fernanda de Jesus Lima Itacaré

Fernanda de Souza Santos Jaguarari

Fernanda Jesus dos Santos Poções

Gabriel Oliveira dos Santos Teixeira de Freitas

Gabriel Santos Alves Guanambi

Gabriel Silva de Jesus Itacaré

Gabriela de Aguiar Souza Almeida Ibotirama

Gabrielle Novais Prado Belo Campo

Gean de Oliveira Soares Ruy Barbosa

Guilherme Barros Brito Silva Lençóis

Guilherme Lima Reis  Serrinha

Gustavo Pereira de Jesus Serrinha

Hadassa Kisi Silva Guimarães Paramirim

Hendric Pereira de Almeida Itaparica

Hiago Vieira Mendes de Jesus Santo Amaro

Iasmim França da Silva Itaberaba

Isabela Silva Barbosa Ruy Barbosa

Isabela Vitória Mangabeira Souza Santa Maria da Vitória

Isabele Almeida dos Santos Santa Cruz Cabrália



Israel Santana Atanasio Ruy Barbosa

Italo Gustavo Pereira da Silva Guanambi

Izabella Brito Fernandes Teixeira de Freitas

Jaiane de Oliveira Duarte Poções

Jaíra de Jesus da Silva Serrinha

Jhemilly Germano dos Santos Cardoso Santa Cruz Cabrália

Joao Daniel Macedo De Jesus Santo Antônio de Jesus

João Ferreira da Andrade Neto Santa Cruz Cabrália

João Maurício de Castro Freitas Senhor do Bonfim

João Pedro César Silva Santos Poções

João Pedro Sotero de Almeida Santa Maria da Vitória

Joice da Silva Castro Santa Maria da Vitória

Jonas Santana de Oliveira Simões Filho

Juliano Jessé dos Santos Souza Camaçari

Jully Santos Mendes Ruy Barbosa

Júnior César do Amparo Santos Itacaré

Kaique Ednaldo Marques de Jesus Santa Maria da Vitória

Kananda de Jesus da Silva Ruy Barbosa

Karine Araujo dos Santos Serrinha

Karla Vitoria de Almeida Jaguarari

Kayla Santos de Jesus Itacaré

Kelli Santos Costa Itaparica

Kemilly Lorrany Ramos Oliveira Camaçari

Keven Santiago Silva Serrinha

Kevin Gabriel Borges Lopes Ruy Barbosa

Keylla Cristina de Aragão Santos Simões Filho

Klayver Nathan Ramos dos Santos Leite Itaparica

Laila dos Santos Reis Gonçalves Catu

Lais Luzia Silva Alves Dantas Ruy Barbosa

Laisa Santos Martins Itaparica

Lana Braz Bonfim Santa Cruz Cabrália

Larissa Lima de Sousa Vitória da Conquista

Larissa Santos Silva Ruy Barbosa

Laura Estefane dos Santos Costa Ruy Barbosa

Layse Santana de Souza Tucano

Lázaro Levy Fernandes Andrade Poções

Leonardo Rodrigues Silva Filho Jequié

Letícia Bispo da Silva Serrinha



Letícia Thereza da Silva Melo Paramirim

Levi do Livramento Rocha Poções

Lorena De Jesus Costa Santos Santo Antônio de Jesus

Lorena Santos Gomes Senhor do Bonfim

Lorhana Santos Menezes Itaparica

Luan Setúbal Santana Itacaré

Luana de Souza Silva Itaberaba

Luana Silva e Silva Tremedal

Lucas José Lima Santos  Serrinha

Lucas Rocha Vieira Santos Vitória da Conquista

Lucas Santos Vieira Itaberaba

Ludmila Silva Santos Jaguarari

Luis Cláudio Ribeiro Azevedo Poções

Luís Miguel dos Santos Sodré Senhor do Bonfim

Luiza Lopes De Santana Santo Antônio de Jesus

Mª Eduarda de Lima Neri Tavares Serrinha

Manuela Renata Campos de Almeida Itaparica

Marcos Vinicius Bastos Santos Ilhéus

Maria Antônia dos Santos Santana Ipiaú

Maria Clara da Silva Araujo Ruy Barbosa

Maria Clara dos Santos Lima Itaparica

Maria Clara Oliveira Alves Poções

Maria Edenice dos Santos Andrade Jaguarari

Maria Eduarda Almeida S. Santos Serrinha

Maria Eduarda Brandão Lima Itaberaba

Maria Eduarda de Jesus Dantas Poções

Maria Eduarda dos Santos Pereira Tremedal

Maria Eduarda Gil Cesar Santa Cruz Cabrália

Maria Eduarda Pereira dos Santos Catu

Maria Eduarda Santiago Souza Paramirim

Maria Eduarda Santos do Rego Santa Maria da Vitória

Maria Eduarda Silva Carvalho Poções

Maria Heloysa Rosa Santos Costa Piatã

Maria Kauane Oliveira Lopes Ruy Barbosa

Maria Luiza da Silva de Jesus Dias d'Ávila 

Maria Luiza Gonçalves dos Santos Santa Maria da Vitória

Maria Luiza Nepomuceno dos Santos Itaparica

Mariana Lopes Cardoso Poções



Mariany Ferreira dos Santos Ruy Barbosa

Mariany Idalina Dourado de Matos Santa Maria da Vitória

Maríllia Gabriela Cortes Araújo Santa Maria da Vitória

Maryna Santos de Souza Santa Cruz Cabrália

Maycon Moreira Matos Poções

Mel Ingrid Freitas Santos Santa Maria da Vitória

Mikelvi Oliveira da Silva Poções

Milena Freitas Araújo Serrinha

Murillo Seixas Lima Santa Cruz Cabrália

Natalia Cristina Araujo Oliveira Ruy Barbosa

Nathalia Ferreira Pina Paramirim

Nicolas Santiago Araújo Serrinha

Nicoly Viana Santos Santa Maria da Vitória

Noemi Alves dos Santos Dias d'Ávila 

Pamela Rayssa dos Santos Pereira Piatã

Patricia Ferreira dos Santos Itaparica

Patricia Oliveira de Jesus Teixeira de Freitas

Paulo Henrique Ferreira Duarte Irecê

Poliana Campos de Oliveira Poções

Queren Hapuque Araujo Costa Coutinho Camaçari

Raabe Esther Campos Andrade Poções

Raiane Feitosa Moreno Belo Campo

Raiane Gonçalves Brito Vitória Santa Maria da Vitória

Raiane Kelle da Silva Santos Serrinha

Raquel Beatriz Ferreira Ribeiro Itaberaba

Raquele Correia Almeida Santana Amargosa

Raudiney Silva de Souza Jaguarari

Renan Caique Santos de Carvalho Guanambi

Ricardo de Souza Cardoso Itacaré

Romulo Natan Ramos Oliveira Dias d'Ávila 

Ryan Guilbert Gonçalves Andrade Santa Maria da Vitória

Samuel Cintra de Jesus Praia do Forte (Base da PJ
Ambiental de Mata de São João)

Samuel Souza Lima Santa Maria da Vitória

Samyle Oliveira Santos Itacaré

Sâmylle Pinheiro Oliveira Teixeira de Freitas

Shara dos Santos Brandão Serrinha

Sibelly Araujo dos Santos Silva Camaçari

Silas da Conceição Lopes Simões Filho



Silvio dos Santos Miranda Itacaré

Sophia Alves da Silva Santa Cruz Cabrália

Sophia Oliveira Lacerda Amargosa

Suenya Ruana de Menezes Paz Simões Filho

Taila Almeida Fraga Itaberaba

Tainá Cardoso Valadares Guanambi

Tauane Vitória Almeida Carneiro  Serrinha

Tayná da Silva Soares Itacaré

Thaila Raiane dos Santos Serrinha

Thainá Ferreira de Jesus Senhor do Bonfim

Thaís Almeida Santiago dos Santos Amargosa

Thalia Souza Gomes Itaparica

Thaynar Setúbal Lopes Itacaré

Thiago Andrade Bruno dos Santos Lençóis

Thiago Moizinho Pereira Ibotirama

Tiffany Da Silva De Jesus Santo Antônio de Jesus

Vinicius Maciel de Moraes Poções

Vitor Eduardo Silva Santos Santa Maria da Vitória

Vitoria de Souza Nascimento Teixeira de Freitas

Wesley dos Anjos Queiroz Santa Maria da Vitória

Wilker Raylan Marques Santos Ilhéus

Yasmim de Jesus Santos Amargosa

Yasmim Simões de Oliveira Campo Formoso

Yasmin Abreu Lima  Serrinha

Yasmin Da Silva Neves Teixeira de Freitas

Yasmin Machado Rocha Serrinha

Yasmmin Lima da Silva Monte Santo

Yudi Santos Monteiro Santa Cruz Cabrália

Ficam mantidas as demais disposições contidas no Edital nº. 4643/2024

Salvador, 02 de dezembro de 2024

PEDRO MAIA SOUZA MARQUES
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA


	Diário n. 3707 de 03 de dezembro de 2024
	CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > GABINETE

